令和６年３月吉日

令和６年度新入生保護者 様

                                                  船橋市立八栄小学校

校 長  大森 和彦

「令和６年度 入学式」について

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素より本校

教育の発展のため、ご理解とご協力をいただきまして、深く感謝申し上げます。

 さて、令和６年４月１０日（水）に行われる「入学式」について、下記のようにご案内

申し上げます。

入学式は、新入生とその保護者（２名以内）、６年生児童、教職員、来賓（学校評議員）

で行います。１～５年生の児童は参加できません。未就学児は膝に座らせての参加は可能

です。ご理解ご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時 令和６年４月１０日（水） 午前１０：００（新入生入場９：５５）～１０：４０

２ 式 場 船橋市立八栄小学校 体育館

３ 受 付 昇降口（クラスによって西側と東側に分かれます）

９：１０～９：３５までの間に、受付をすませてください。

９：４５にはご着席ください。

４ その他

○上履き・外履き入れ（ビニール袋等）をご用意ください。

○駐車場はご用意できませんので、自家用車でのご来校はご遠慮ください。また、路上や

公民館、公園、近隣の商業施設等への駐車もご遠慮ください。

○式中は私語、携帯電話の使用などはお控えください。式場では携帯電話等の電源を

お切りになるかマナーモードにしてくださいますようお願いします。また、写真並びに

ビデオ撮影は自席で行うようお願いします。

○欠席の場合は、当日の朝８：３０までに学校までお知らせください。

 ※このお知らせを学校ＨＰに掲載することについて、学校メールでお知らせいたしました。

メールが届いていない方は登録をお願いします。登録方法については学校までお問い

合わせください。（八栄小学校 047-422-8285）

※今後、変更等がありましたら、学校メールとホームページでお知らせします。ご確認

くださいますようお願いいたします。